

CASA KAARSBERG HOLDING ApS

Kirstine Jensens Vej 11
9240 Nibe

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Enriico Damgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASA KAARSBERG HOLDING ApS
Kirstine Jensens Vej 11
9240 Nibe

CVR-nr: 35853928
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen
Thyboevej 5
9000 Aalborg
DK Danmark

CVR-nr: 91778750
P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele.

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 99.149 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Resultat af ordinær primær drift | | -851 | -17.725 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 100.000 | 248.919 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | -66.000 |
| Ordinært resultat før skat | | 99.149 | 165.194 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -5.134 |
| Årets resultat | | 99.149 | 160.060 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 99.149 | 160.060 |
| I alt | | 99.149 | 160.060 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Aktiver i alt | | 0 | 0 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -338.141 | -437.290 |
| Egenkapital i alt | | -288.141 | -387.290 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 288.141 | 387.290 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 288.141 | 387.290 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 288.141 | 387.290 |
| Passiver i alt | | 0 | 0 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret